SCRIPTA

Numéro Scripta : 8177

Auteur(s) : Geoffroy de Mayet, Sées (évêque)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroi, évêque de Sées, confirme à l'abbaye de la Trappe la possession des dîmes des paroisses de Saint-Mard-de-Réno, de Saint-Ouen-de-Sécherouvre et de la Ménière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, p. « De bladis et decimis Sagiensi dyocesis », n° IX, p. 405.

Texte établi d'après a

Gaufridus, Dei gratia sagiensis episcopus, universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis, salutem in Domino. Religiosam vitam tenentibus pastorale convenit adesse presidium, ne iniquitates in corde cogitantium et tota die prelia constituentium perversitas eos, variis inquietudinibus agitando, a quiete et proposito revocet regulari. Propterea universitati vestre notum facimus quod nos concessimus et confirmavimus dilectis filiis in Christo abbati et conventui Domus Dei de Trappa decimas quas usque modo habuerunt in parrochiis Sancti Medardi de Regnou et Sancti Audoeni de Sicco Robore, nec non et omnes decimas et elemosinas quas habent apud Mesneriam et alibi in nostra dyocesi ubicumque, auctoritate qua possemus precipientes ut nullus hominum presumat predictos abbatem et conventum super predictis omnibus molestare. In cujus rei testimonium, presentes litteras eis dedimus, sigilli nostri munimine roboratus, Actum anno Domini M° CC° XL° VI°.